
MANUEL D'OEUVRES
RELIGIEUSES,
PROFESSIONNELLES,
ECONOMIQUES ET SOCIALES
Read More
SKU: 14422
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: CHAPELLE AbbÃ© GUSTAVEeditore:
Imprimerie Typographique C. Paucluogo-edizione:
Mendeanno-edizione: 1894

Product Description
In 8, pp. 201. Bellissima legatura coeva tutta pergamena con titoli, fregi e stemma del vaticano
impressi in oro a rilievo sui piatti e sul dorso. Tagli in oro. Sguardie con filigrana in oro. Piccola
mancanza restaurata al frontespizio probabilmente dovuta ad asporto di un timbro di possesso
(vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (14422)
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Annali per la storia di Sacile :
anche nei suoi rapporti con le
Venezie
Read More
SKU: 13945
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Marchesini, Giuseppeeditore: Bellavitis
luogo-edizione: Sacileanno-edizione: 1985

Product Description
1110 pagine con 26 pagine di tavole, ill. ; 25 cm. Brossura in custodia brossura Molto buono
(Very Good) (13945)

Rosa Luxemburg. Traduzione di
Giorgio Backhaus
Read More
SKU: 13190
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Nettl John Petereditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, pp. 495, 575. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso, sovraccoperta illustrata, in
custodia telata con rinforzo all'angolo inferiore. Alcune rarissime sottolineature a penna in
alcune pagine rilegato Buono (Good) (13190)

Gaeta - La storia. Volume I, Tra
Bisanzio e Roma: dalle origini ai
primi decenni del mille. Volume
II, Il libero comune e la
prevalenza guelfa : dall XI
secolo alla fine dell eta sveva.
Volume III, La difesa dello stato
e delle liberta : dagli Angioini ai
primi del Cinquecento
Read More
SKU: 13189
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Corbo Pasquale, Corbo Maria C.editore: La
Poligraficaluogo-edizione: Gaetaanno-edizione:
1985-1989

Product Description
In 8, pp. 322, 244, 296. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Lievi tracce di
polvere alla sovraccop. dei Voll. I e II brossura Molto buono (Very Good) (13189)
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Diario : gli anni di Mosca (1934-
1945)
Read More
SKU: 12851
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Dimitrov, Georgieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description
LXXIV, 967 pagine, 22 cm Trad. dal russo di Fausto Ibba, per le parti dal tedesco di Pasquale
Rosario. Legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Ottimo (Fine) (12851)

Cacciuccio
Read More
SKU: 12684
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Krimer (Mercati Cristoforo)editore: Novissima
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 207. Brossura. Intonso. Prima edizione. Brossura editoriale a stampa, Prefazione e
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disegni di Lorenzo Viani. Lunga dedica su 5 righe e firma autografa dell'autore. Strappetto
restaurato al bordosup. della cop. posteriore brossura Molto buono (Very Good) (12684)

L'incisione italiana moderna
Read More
SKU: 12342
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Vitali, Lambertoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1934

Product Description
146 pagine illustrato con 48 pagine di tavole, 20 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle come da
foto, edizione numerata di 1000 esemplari nostro 240 rilegato Ottimo (Fine) (12342)

Pensare l'uno. Studi sulla
filosofia neoplatonica e sulla
storia dei suoi influssi.
Introduzione di Giovanni Reale
Read More
SKU: 12265
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Beierwaltes Wernereditore: Vita e Pensiero
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1992

Product Description
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In 8, pp. 428. Brossura. II edizione. brossura Ottimo (Fine) (12265)

Effetti delle radiazioni sui
materiali
Read More
SKU: 12239
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Spinedi Paoloeditore: Ediz. Sistemaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
255 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. In dattilo. Piccoli strappetti ai lati della cop.
brossura Buono (Good) (12239)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di fisica teorica.
Volume1, Meccanica
Read More
SKU: 12148
Price: 65,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Arnold Sommerfeldeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1984

Product Description
XIII, 306 p. ; 24 cm. Brossura. Figure e formule matematiche nel testo. Ristampa anastatica
dell'edizione originale del 1957 brossura Molto buono (Very Good) (12148)

Raccolta dei poeti satirici
italiani. Volumi I - IV
Read More
SKU: 11786
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Carcano Giulioeditore: Societa editrice della
Biblioteca dei Comuni italianiluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1853 - 1854

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. CXXXIII+515, 704, 687, 622. Rilegatura coeva tutta tela e oro. Lievi bruniture ai alle
prime carte dei volumi. Tagli con fioriture e cerniera ant. del vol. I leggermente allentata.
rilegato Buono (Good) (11786)

Commentaire littéral de la
"Logique" de Hegel
Read More
SKU: 11539
Price: 65,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Léonard, André Mutieneditore: Editions de
l'Institut Supérieur de Philosophieluogo-edizione:
Paris, Louvainanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, 622 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (11539)
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